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तलुसीपरु, दाङ 

उ�मेदवार �सफा�रश स�ब�धी सूचना 

   सूचना नं. :- 68/०७6-७7, �म�तः- २०७6/12/06 

 

�थानीय तहका ला�ग यस काया�लयलयबाट स�ा�लत �व.नं. 14475/075-76(खलुा), इि�ज�नय�र� सेवा, �सभल समूह, चौथो तह,  अ�स�े�ट सब-

इि��नयर पदको माग सं�या 80 (असी) का ला�ग �लिखत पर��ाबाट छनौट भएका 135 म�ये अ�तवा�ता�मा उपि�थत उ�मेदवार सं�या 110 को 

�लिखत पर��ाको �ा�ा� र अ�तवा�ता�को  औषत �ा�ा� समेतको कूलयोगबाट देहाय बमोिजम यो�यता�म कायम हनु आएकोले �नजह�को रोजाइको 

�ाथ�मकता�म अनसुार देहायका �थानीय तहमा �थायी �नयिु�का ला�ग �म�त 2076/12/06 को �नण�य अनसुार �सफा�रश ग�रएको �यहोरा 

स�बि�धत सबैको जानकार�का ला�ग यो सूचना �काशन ग�रएको छ । 

�सफा�रश यो�यता�म :- 

यो. 

�.नं. 
रोल नं. 

उ�मेदवारको नाम, 

थर 
ठेगाना बाब/ुआमाको नाम बाजेको नाम 

�सफा�रश ग�रएको 

काया�लय 

1 610441 राजेश था� बारब�द�या न.पा.-5, ब�द�या राधाकृ�ण/जोखनी �वहार� 
कोहलपरु नगरपा�लका, 

बाकेँ  

2 611112 ल�ीराम नेपाल� आठ�वस न.पा.-5, दैलेख सज�न/ेनौरता आइते 
कोहलपरु नगरपा�लका, 

बाकेँ  

3 611373 कमल के.सी.  
घोराह� उ.म.न.पा.-14, 

दाङ 
देवबहादरु/�दलकुमार� धन�संह 

तलुसीपरु उप-

महानगरपा�लका, दाङ 

4 610964 टेकराज ख�का  द�ुल ुन.पा.-11, दैलेख �डलबहादरु/स�ुदर�देवी वीरबहादरु 
बासँगढ� नगरपा�लका, 

ब�द�या  

5 610060 अंशकुुमार ग�ुा लाहान न.पा.-06, �सराहा तारके�र�साद/पनुमदेवी जगरनाथ�साद 
नेपालग� उप-

महानगरपा�लका, बाकेँ 

6 610421 रमेशकुमार बढुामगर प�रवत�न गा.पा.-1, रो�पा कमलबहादरु/झपुल� हक� बहादरु रो�पा नगरपा�लका, रो�पा  

7 610612 शैलेश चौधर� राजापरु न.पा.-2, ब�द�या िजतराम/ख�ुसयाल� फुलराम 
राजापरु नगरपा�लका, 

ब�द�या 

8 611414 न�वन चौधर� रा�ीसोनार� गा.पा.-2, बाँके कुजवुा/फुलमानी कालरुाम खजरुा गाउँपा�लका, बाकेँ 

9 610189 अमन था� बारब�द�या न.पा.-4, ब�द�या रामजवान/छेदनी भखुल� 
नेपालग� उप-

महानगरपा�लका, बाकेँ 

10 611024 उमेशकुमार साह सबैला न.पा.-7, धनषुा रामनारायण/सेल�देवी बेचन 
नेपालग� उप-

महानगरपा�लका, बाकेँ 

11 611650 रामच�� रावल  च�दनाथ न.पा.-7, ज�ुला अ�वराम/नरदेवी तलुाराम 
कोहलपरु नगरपा�लका, 

बाकेँ  

12 611372 राजेश प�रयार घोराह� उ.म.न.पा.-5, दाङ केशव/प�ुपा भ�े 
तलुसीपरु उप-

महानगरपा�लका, दाङ 

13 611260 �दपे�� हमाल बैजनाथ गा.पा.-3, बाँके र��साद/पाठकला हर��साद 
नेपालग� उप-

महानगरपा�लका, बाकेँ 

14 611095 गि�भरमान चौधर� गे�वा गा.पा.-6, ब�द�या गजमुान/सा�व�ी चलुवुा 
राजापरु नगरपा�लका, 

ब�द�या 

15 611101 म�नषलाल चौधर� बाँसगढ� न.पा.-2, ब�द�या मोहनलाल/ल�मीदेवी रामफल रा�� गाउँपा�लका, दाङ 
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तलुसीपरु, दाङ 

यो. 

�.नं. 
रोल नं. 

उ�मेदवारको नाम, 

थर 
ठेगाना बाब/ुआमाको नाम बाजेको नाम 

�सफा�रश ग�रएको 

काया�लय 

16 610080 राजेश रोका भमेू गा.पा.-6, �कुम(पूव�) आसबहादरु/जनुी सव�धन 
तलुसीपरु उप-

महानगरपा�लका, दाङ 

17 610020 तेजे��कुमार ख�ी द��शरण गा.पा.-2, दाङ जस�बर/गि�वर� अइभान 
द��शरण गाउँपा�लका, 

दाङ 

18 611489 �बषम �व�मगर 
��वेिण गा.पा.-7, 

�कुम(पि�म) 
�मेकुमार/�व�णकुुमार� च��बहादरु 

तलुसीपरु उप-

महानगरपा�लका, दाङ 

19 611162 नारायण भ�डार� द��शरण गा.पा.-3, दाङ टेकबहादरु/�गताकुमार� होतीराम बबई गाउँपा�लका, दाङ  

20 611046 गजे��बहादरु शाह� 
�तलागफुा न.पा.-7, 

का�लकोट 
चतभु ु�ज/मैनपरुा अ�नपाल 

नेपालग� उप-

महानगरपा�लका, बाकेँ 

21 610497 
�तलक�साद 

उपा�याय 

शभुका�लका गा.पा.-7, 

का�लकोट 
पणु��साद/जयकला पशु�राम डुडुवा गाउँपा�लका, बाकेँ 

22 610754 �तलमाया पनुमगर �ि�टगढ� गा.पा.-2, रो�पा मन/ुफाउनी अजु�न लमह� नगरपा�लका, दाङ 

23 610062 महे��बहादरु �व.सी. नौब�हनी गा.पा.-5, �यूठान बस�तबहादरु/िखमादेवी भोमबहादरु 
नौब�हनी गाउँपा�लका, 

�यूठान  

24 610369 �वनोद बढुामगर गंगादेव गा.पा.-7, रो�पा भीम�काश/कमला रग ु
गंगादेव गाउँपा�लका, 

रो�पा  

25 611704 पूण� दरै 
घोराह� उ.म.न.पा.-16, 

दाङ 
सकुराम/शा�ता �बफल 

तलुसीपरु उप-

महानगरपा�लका, दाङ 

26 610069 नीरजकुमार ख�का 
चौरजहार� न.पा.-9, 

�कुम(पि�म) 
नारायणबहादरु/उमा कण�बहादरु 

नेपालग� उप-

महानगरपा�लका, बाकेँ 

27 610232 रामनारायण चौधर� गोदावर� न.पा.-8, कैलाल� स�ु�राम/कुि�धदेवी महादेव 
तलुसीपरु उप-

महानगरपा�लका, दाङ 

28 611327 रमेश वल� दामा� गा.पा.-4, स�यान मिणराम/सपना न�दराम 
तलुसीपरु उप-

महानगरपा�लका, दाङ 

29 610099 शरद परु� 
बटुवल उ.म.न.पा.-11, 

�प�देह� 
रामकृ�ण/�मना ल�मीरमन रा�� गाउँपा�लका, दाङ 

30 610485 सदुाम पौडेल भेर� न.पा.-11, जाजरकोट भ�वलाल/रेनकुा कल ु डुडुवा गाउँपा�लका, बाकेँ 

31 610383 अभयकुमार यादव कटह�रया न.पा.-5, रौतहट 
बीरे���साद/ 

च��ाकालादेवी 
योगे�� 

नेपालग� उप-

महानगरपा�लका, बाकेँ 

32 610218 
रामबहादरु चौहान 

(म�ल)  
थलारा गा.पा.-6, बझाङ देवबहादरु/मदनादेवी नर�वर गढवा गाउँपा�लका, दाङ 

33 611435 नथनुीकुमार चौधर� औरह� गा.पा.-1, धनषुा ललन/स�ुनतादेवी तपे�र 
नेपालग� उप-

महानगरपा�लका, बाकेँ 

34 611639 ओमकार बोहरा ��वेिण गा.पा.-5, स�यान दगुा�बहादरु/�तल� लाल�बर  
नेपालग� उप-

महानगरपा�लका, बाकेँ 

35 611407 
�दपे��लौछत कुस�ुया 

था� 
गे�वा गा.पा.-5, ब�द�या चतलुाल/सौनी कुलराज खजरुा गाउँपा�लका, बाकेँ 
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तलुसीपरु, दाङ 

यो. 

�.नं. 
रोल नं. 

उ�मेदवारको नाम, 

थर 
ठेगाना बाब/ुआमाको नाम बाजेको नाम 

�सफा�रश ग�रएको 

काया�लय 

36 610622 ह�रबहादरु बढुा 
प�देवल�वनायक न.पा.-5, 

अछाम 
भैरव�संह/�दपा �वान�संह 

नरैनापरु गाउँपा�लका, 

बाकेँ । 

37 611338 उमा महतरा 
घोराह� उ.म.न.पा.-15, 

दाङ 
�गरबहादरु/भमुादेवी गो�ब�दबहादरु 

�वग��ार� नगरपा�लका, 

�यूठान  

38 611148 स�ुनल था�  बारब�द�या न.पा.-5, ब�द�या �बपता/स�ुनता महादेव 
बढैयाताल गाउँपा�लका, 

ब�द�या  

39 610788 �वशाल पो�ले ठाकुरबाबा न.पा.-8, ब�द�या छ�वकुमार/प�ुपा यवुराज 
ठाकुरबाबा नगरपा�लका, 

ब�द�या  

40 611153 �वनयकुमार यादव लाहान न.पा.-24, �सराहा �तर�पत/कलशदेवी अबधनारायण लमह� नगरपा�लका, दाङ 

41 611119 �मेलाल िज.सी. बंगलाचलु� गा.पा.-3, दाङ झग/े�गताकुमार� देवीराम 
ब�लाचलु� गाउँपा�लका, 

दाङ  

42 611158 त�णकुमार साह एकडारा गा.पा.-5, महो�र� रामवल�/सूनैनादेवी रामच�लतर 
बारब�द�या नगरपा�लका, 

ब�द�या  

43 611077 �ाने�� पराजलु� 
तलुसीपरु उ.म.न.पा.-7, 

दाङ 
�व�ण�ुसाद/जाल�देवी बो�धराम 

द��शरण गाउँपा�लका, 

दाङ 

44 611328 कमल बोहरा  मंगलसेन न.पा.-9, अछाम नपृबहादरु/भागीदेवी मोतीबहादरु बबई गाउँपा�लका, दाङ  

45 611690 कमल आचाय� मा�डवी गा.पा.-5, �यूठान प�ुषो�म/�ीधरा  रोमका�त 
�यूठान नगरपा�लका, 

�यूठान  

46 611021 िशवकुमार �व�कमा� 
नेपाग� उ.म.न.पा.-5, 

बाँके 
श�तराम/सूया�कुमार� �वपत 

नरैनापरु गाउँपा�लका, 

बाकेँ । 

47 610610 अ�भषके चनुारा �भमद� न.पा.-4, क�नपरु �पराम/�रतादेवी �बसराम 
म�लरानी गाउँपा�लका, 

�यूठान  

48 611200 यशोव��न �म� 
क�पलव�त ुन.पा.-6, 

क�पलव�त ु
अजयकुमार/�वमलादेवी ह�रवंश गढवा गाउँपा�लका, दाङ 

49 611100 दगुा�बहादरु �ब� ल�ु�ी गा.पा.-5, रो�पा �पतबहादरु/कुत��म �वनबहादरु ल�ु�ी गाउँपा�लका, रो�पा  

50 610724 रेगम के.सी. ल�ु�ी गा.पा.-3, रो�पा टेके/झमुा जय रो�पा नगरपा�लका, रो�पा  

51 610323 केशव बढुा ��वेिण न.पा.-6, बाजरुा जनकबहादरु/माता न�द ु
बारब�द�या नगरपा�लका, 

ब�द�या  

52 611105 ल�मण बढुा  ठाकुरबाबा न.पा.-4, ब�द�या धनिजत/पदमा र� राजपरु गाउँपा�लका, दाङ  

53 611282 �ववेककुमार यादव  सोनमा गा.पा.-8, महो�र� राम�कशोर/समनु�देवी म�नराम 
ब�लाचलु� गाउँपा�लका, 

दाङ  

54 610354 यवुराज भ�डार� �वग��ार� न.पा.-5, �यूठान बिु�दराम/डि�मदेवी मनीराम 
म�लरानी गाउँपा�लका, 

�यूठान  

55 611189 प�बहादरु ओल�  
��वेिण गा.पा.-10, 

�कुम(पि�म) 
�टके/दपु�ती धननाम राजपरु गाउँपा�लका, दाङ  
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तलुसीपरु, दाङ 

यो. 

�.नं. 
रोल नं. 

उ�मेदवारको नाम, 

थर 
ठेगाना बाब/ुआमाको नाम बाजेको नाम 

�सफा�रश ग�रएको 

काया�लय 

56 610579 �हमकर वल� ��वेिण गा.पा.-5, रो�पा शा�तकुमार/गोकुल� न�दलाल ��वेिण गाउँपा�लका, रो�पा  

57 610034 मनुबहादरु कामी पातारासी गा.पा.-2, ज�ुला जयलाल/लालचर� ड�बर 
ऐरावती गाउँपा�लका, 

�यूठान  

58 610859 लालबहादरु के.सी. 
तलुसीपरु उ.म.न.पा.-17, 

दाङ 
दजु�बहादरु/हकुुमी भानबहादरु 

�ि�टगढ� गाउँपा�लका, 

रो�पा 

59 610045 स�तोष�साद बजगाई 
लि�कचहुा न.पा.-7, 

कैलाल� 
गोपीराम/यमनुादेवी गंगाराम 

िझम�क गाउँपा�लका, 

�यूठान  

60 611439 पदम रावत तातोपानी गा.पा.-6, ज�ुला �संगेबहादरु/देवीक�या जोर�सङ 
�ि�टगढ� गाउँपा�लका, 

रो�पा 

61 610366 तेजबहादरु शाह� भैरवी गा.पा.-4, दैलेख ढालबहादरु/सर�वती अ�मरबहादरु 
गंगादेव गाउँपा�लका, 

रो�पा  

62 611455 कुलनारायण चौधर� 
सरावल गा.पा.-2, 

नवलपरासी(ब.स.ुप.) 
�वत���साद/�नराकुमार� रामपरु� 

भमेू गाउँपा�लका, 

�कुम(पूव�) 

63 610053 धनबहादरु राना 
स�मारानी गा.पा.-3, 

�यूठान 
�ोणबहादरु/जसमुा एकबहादरु 

स�मारानी गाउँपा�लका, 

�यूठान  

64 611275 िशखर चौधर� 
लि�कचहुा न.पा.-7, 

कैलाल� 
�ह�मतबहादरु/ल�मी ड�बरबहादरु ��वेिण गाउँपा�लका, रो�पा  

65 611417 प�ुकर धमाला 
लि�कचहुा न.पा.-2, 

कैलाल� 
�भम/प� छने 

नौब�हनी गाउँपा�लका, 

�यूठान  

66 610835 टोपे�� राना 
चौरजहार� न.पा.-2, 

�कुम(पि�म) 
प�ुप/े�रता ल�ये माडी गाउँपा�लका, रो�पा  

67 610066 केशवबहादरु दला�मी 
स�मारानी गा.पा.-3, 

�यूठान 
यमबहादरु/लोक�सरा जस�वर 

स�मारानी गाउँपा�लका, 

�यूठान  

68 610300 राज चौधर� गे�वा गा.पा.-3, ब�द�या हर�राम/शंकररानी �बशराम 
प�रवत�न गाउँपा�लका, 

रो�पा  

69 611018 ��वन थापा  शारदा न.पा.-11, स�यान �यो�तबहादरु/गाजल� टोपबहादरु थवा� गाउँपा�लका, रो�पा  

70 610382 आिशस पौडेल  
�यूठान नगरपा�लका-7, 

�यूठान 
�तथ�राज/राधा �जाप�त माडी गाउँपा�लका, रो�पा  

71 611361 बालाराम का�ले बढैयाताल गा.पा.-1, ब�द�या �ब�ण�ुसाद/बेलकुमार� र�खर थवा� गाउँपा�लका, रो�पा  

72 611318 �टकाराम डाँगी लमह� न.पा.-9, दाङ लाल�संह/कौिशला दले 
स�ुनल �म�ृत गाउँपा�लका, 

रो�पा  

73 611246 धम�राज डाँगी मधवुन न.पा.-8, ब�द�या देवबहादरु/दगुा� �मेबहादरु 
प�रवत�न गाउँपा�लका, 

रो�पा  

74 610465 न�वनकुमार बोहरा  
सानीभेर� गा.पा.-7, 

�कुम(पि�म) 
�ानबहादरु/र�मता �टकाराम 

�स�ने गाउँपा�लका, 

�कुम(पूव�) 

75 610122 �ब�ण�ुसाद शमा� म�लरानी गा.पा.-3, �यूठान खेतलुाल/�व�नाकुमार� �यामलाल 
स�ुनल �म�ृत गाउँपा�लका, 

रो�पा  



लोक सेवा आयोग 

दाङ काया�लय 
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तलुसीपरु, दाङ 

यो. 

�.नं. 
रोल नं. 

उ�मेदवारको नाम, 

थर 
ठेगाना बाब/ुआमाको नाम बाजेको नाम 

�सफा�रश ग�रएको 

काया�लय 

76 610135 �भय�शकुमार चौधर� राजापरु न.पा.-8, ब�द�या भ�ुम/ज�नी ह�रराम 
भमेू गाउँपा�लका, 

�कुम(पूव�) 

77 610384 अनपु चौधर� 
तलुसीपरु उ.म.न.पा.-10, 

दाङ 
स�ुधराम/�नम�ला देवी�साद ल�ु�ी गाउँपा�लका, रो�पा  

78 611576 सयु�जन शाह� �संजा गा.पा.-5, ज�ुला भ�/वेजा जै�प 
�स�ने गाउँपा�लका, 

�कुम(पूव�) 

79 610377 सरुज घ�त�मगर नौब�हनी गा.पा.-4, �यूठान सा�लमे/छमी अनराम 
सनुछहर� गाउँपा�लका, 

रो�पा  

80 610052 �तलकबहादरु काक� ख�याड गा.पा.-8, मगु ु दे�व�संह/पंचा काला 
सनुछहर� गाउँपा�लका, 

रो�पा  

 

वैकि�पक यो�यता�म :- 

वै.यो. 

�.नं. 
रोल नं. उ�मेदवारको नाम, थर ठेगाना बाब/ुआमाको नाम बाजेको नाम 

1 610237 सरोज कठायत कोहलपरु न.पा.-10, बाँके �वुराज/अमतृा नरबहादरु 

2 610589 गहेे�� के.सी. स�ुनल�म�ृत गा.पा.-5, रो�पा ��बहादरु/िशला च��मणी 

3 611157 मकुु�द च�द सानीभेर� गा.पा.-4, �कुम(पि�म) शेरबहादरु/च��ाकुमार� दगुा� 

4 611644 झलक च�द भेर� न.पा.-8, जाजरकोट द�बहादरु/�वमला �टके 

5 611545 मानबहादरु ओल�  ��वेिण गा.पा.-7, �कुम(पि�म) तलु�सं/लालसर� नोखु 

6 610168 गणेश ख�का सानीभेर� गा.पा.-11, �कुम(पि�म) �वजारम/सपरु�  अ�हभान 

7 610437 सयु� ख�ी तातोपानी गा.पा.-4, ज�ुला कल�बहादरु/ह�रशोभा जगतबहादरु 

8 610474 अजु�नकुमार देवकोटा सानीभेर� गा.पा.-6, �कुम(पि�म) न�दराम/जैकल� �िजत 

9 610016 अलबहादरु रोकाया पलाता गा.पा.-3, काल�कोट �मनलाल/रजना लाल�संह 

10 610727 �बशाल रोका म�ुसकोट न.पा.-11, �कुम(पि�म) नरबहादरु/लालमती न�दराम 

11 611411 मदन वल� नेपालग� उ.म.न.पा.-10, बाँके शोभाराम/पूव� धन�वर 

12 611324 �भमबहादरु �संह भेर� न.पा.-6, जाजरकोट �दपबहादरु/सं�गता दत ु

13 611151 धनबहादरु रोकाय  चौरजहार� न.पा.-10, �कुम(पि�म) िखमा�बहादरु/सक� नी �वागतो 

14 611279 रेशम िज.सी. स�मारानी गा.पा.-4, �यूठान पदमलाल/सूय�माया पहल�सहं 

15 610510 लोके�� वाद� भेर� न.पा.-1, जाजरकोट केशरलाल/गोपी मद�वीर 

16 610476 भ�बहादरु �व.क. �वग��ार� न.पा.-8, �यूठान भपुाल/कमलादेवी स�तबहादरु 

 

अ�थायी यो�यता�म :- 

यो.�.नं. रोल नं. उ�मेदवारको नाम, थर बाबकुो नाम बाजेको नाम 

1 610266 यामलाल �गर� गोरे/कल�देवी ल�ु 

2 611442 इ��बहादरु �व.क. बलबहादरु/खल�कुमार� परिजत 

3 610317 र�वन दमाई टेक �बरखराज 

4 610075 �मेबहादरु नेपाल� भरतबहादरु  गगनबहादरु 

5 611581 सोमबहादरु ख�ी जालबहादरु पदमबहादरु 

6 611629 ड�बर शाह� झ� न� 



लोक सेवा आयोग 

दाङ काया�लय 
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तलुसीपरु, दाङ 

यो.�.नं. रोल नं. उ�मेदवारको नाम, थर बाबकुो नाम बाजेको नाम 

7 611211 केशव ख�ी पूण�बहादरु मोत ु

8 611239 राजन चौधर� रामपजुार��साद रामभारोसे 

9 611671 हक� बहादरु �गर� �तलकबहादरु  �भमबहादरु 

  
    
 

(धनबहादरु डागँी) (पदमबहादरु ख�ी) (�ीनारायण झा) (दगुा��साद पराजलु�) 

क��यटुर अपरेटर नायब स�ुबा के���य ��त�न�ध उपसिचव 

        



लोक सेवा आयोग 

दाङ काया�लय 
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तलुसीपरु, दाङ 

उ�मेदवार �सफा�रश स�ब�धी सूचना 

   सूचना नं. :- 69/०७6-७7, �म�तः- २०७6/12/06 

 

�थानीय तहका ला�ग यस काया�लयलयबाट स�ा�लत �व.नं. 14476/075-76(म�हला), इि�ज�नय�र� सेवा, �सभल समूह, चौथो तह,  अ�स�े�ट सब-

इि��नयर पदको माग सं�या 38 (अठतीस) का ला�ग �लिखत पर��ाबाट छनौट भएका 63 म�ये अ�तवा�ता�मा उपि�थत उ�मेदवार सं�या 53 को 

�लिखत पर��ाको �ा�ा� र अ�तवा�ता�को  औषत �ा�ा� समेतको कूलयोगबाट देहाय बमोिजम यो�यता�म कायम हनु आएकोले �नजह�को रोजाइको 

�ाथ�मकता�म अनसुार देहायका �थानीय तहमा �थायी �नयिु�का ला�ग �म�त 2076/12/06 को �नण�य अनसुार �सफा�रश ग�रएको �यहोरा 

स�बि�धत सबैको जानकार�का ला�ग यो सूचना �काशन ग�रएको छ । 

�सफा�रश यो�यता�म :- 

यो. 

�.नं. 
रोल नं. 

उ�मेदवारको नाम, 

थर 
ठेगाना बाब/ुआमाको नाम बाजेको नाम 

�सफा�रश ग�रएको 

काया�लय 

1 611339 �तलका वल�  बंगलाचलु� गा.पा.-4, दाङ दगुा�बहादरु/गोमा केशबहादरु 
तलुसीपरु उप-

महानगरपा�लका, दाङ 

2 611412 उमा बढुामगर खजरुा गा.पा.-4, बाँके नरबहादरु/�हमा नर�संह 
नेपालग� उप-

महानगरपा�लका, बाँके 

3 610960 �नम�ला ख�का  
��वेिण गा.पा.-3, 

�कुम(पि�म) 
कण�बहादरु/पाव�ती मैराम 

तलुसीपरु उप-

महानगरपा�लका, दाङ 

4 611444 �द�पका प�रयार  घोराह� उ.म.न.पा.-16, दाङ राजकुमार/सिुशलाकुमार� मोहन�संह 
नेपालग� उप-

महानगरपा�लका, बाँके 

5 611248 प�ुपा चौधर�  �वरे��नगर न.पा.-3, सखु�त जनकराम/देव ु �सताराम 
ठाकुरबाबा नगरपा�लका, 

ब�द�या  

6 611466 बषा� नकाल 
सानीभेर� गा.पा.-3, 

�कुम(पि�म) 
िच�बहादरु/मैमी प�ृथबहादरु 

�स�न ेगाउँपा�लका, 

�कुम(पूव�) 

7 611510 च��� बढुा सनुछहर� गा.पा.-4, रो�पा रनबीर/रनसर� �दलराम लमह� नगरपा�लका, दाङ 

8 610804 पजुा ठकुर� 
नेपालग� उ.म.न.पा.-20, 

बाँके 
�मेबहादरु/पशपुती नरबहादरु खजरुा गाउँपा�लका, बाँके 

9 610393 सिुशला बोहरा बबई गा.पा.-1, दाङ तक� बहादरु/झमुा �भमबहादरु बबई गाउँपा�लका, दाङ  

10 610315 स�ुम�ा रावल  गे�वा गा.पा.-1, ब�द�या ड�बरबहादरु/टंकदेवी ख�के�संह 
राजापरु नगरपा�लका, 

ब�द�या 

11 610871 केशर� पनुमगर  ल�ु�ी गा.पा.-5, रो�पा कमारा/�भउमती बलबहादरु 
ल�ु�ी गाउँपा�लका, 

रो�पा  

12 610363 पाव�ती के.सी. चौकुने गा.पा.-8, सखु�त �मेबहादरु/अमतृादेवी मानबहादरु रा�� गाउँपा�लका, दाङ 

13 610535 र�वनाकुमार� था� गे�वा गा.पा.-3, ब�द�या राम�साद/जगुकुमार� ढोढुराम 
कोहलपरु नगरपा�लका, 

बाँके  

14 610649 �शंसा �गर� 
तलुसीपरु उ.म.न.पा.-17, 

दाङ 
ब�ु�राम/सा�व�ा ब�लभ� 

द��शरण गाउँपा�लका, 

दाङ 



लोक सेवा आयोग 

दाङ काया�लय 
 

फोन ०८२-५२2८२५,�या�स ०८२-५२००१३ वेवसाइट www.psc.gov.np इमेल rapti@psc.gov.np 

Page 8 of 20 
 

तलुसीपरु, दाङ 

यो. 

�.नं. 
रोल नं. 

उ�मेदवारको नाम, 

थर 
ठेगाना बाब/ुआमाको नाम बाजेको नाम 

�सफा�रश ग�रएको 

काया�लय 

15 611333 जमनुा पनुमगर जानक� गा.पा.-2, बाँके रणबहादरु/ह�र वीरबहादरु 
बढैयाताल गाउँपा�लका, 

ब�द�या  

16 610714 पाव�ता भ�डार� रा�ी गाउँपा�लका-4, दाङ चडुामणी/भगवती �भमाअजु�न गढवा गाउँपा�लका, दाङ 

17 610503 �रताकुमार� था� बाँसगढ� न.पा.-6, ब�द�या च�ु�ाराम/बेलानी चौतार� 
बाँसगढ� नगरपा�लका, 

ब�द�या  

18 610624 �बमला �ड.सी. 
��वेिण गा.पा.-6, 

�कुम(पि�म) 
न�वर/�मेकुमार� खम�सं 

स�मारानी गाउँपा�लका, 

�यूठान  

19 610833 बस�ती कुलाल कोहलपरु न.पा.-1, बाँके दलजीत/सनुीता �संह 
नरैनापरु गाउँपा�लका, 

बाँके  

20 611335 �रता महरा स�ुनल�म�ृत गा.पा.-4, रो�पा जालबहादरु/शाि�त बाले राजपरु गाउँपा�लका, दाङ  

21 610199 तलुसी पनुमगर ��वेिण गा.पा.-4, रो�पा ब�ु�राम/प�कल� खक� बहादरु 
�यूठान नगरपा�लका, 

�यूठान  

22 610350 �धरादेवी शाह� म�ुकेचलुा गा.पा.-3, डो�पा रामबहादरु/च��कला पर�वर 
बारब�द�या नगरपा�लका, 

ब�द�या  

23 611488 मनमाया ख�का 
सानीभेर� गा.पा.-10, 

�कुम(पि�म) 
वखेृ/बेलमती परसे 

ब�लाचलु� गाउँपा�लका, 

दाङ  

24 610740 ��त�ा रावल 
��वेिण गा.पा.-9, 

�कुम(पि�म) 
गगांराम/�हरा दगुु� 

भमेू गाउँपा�लका, 

�कुम(पूव�) 

25 610322 सपना के.सी. तलुसीपरु उ.म.न.पा.-9, दाङ ब�ु�राम/मन रघ ु
गंगादेव गाउँपा�लका, 

रो�पा  

26 610532 मायाकुमार� था� बाँसगढ� न.पा.-6, ब�द�या िच�क�/कौिश�लया पलुौ डडुुवा गाउँपा�लका, बाँके 

27 610625 �मना ख�का तलुसीपरु उ.म.न.पा.-5, दाङ यगराज/यमनुा ह�रभान 
रो�पा नगरपा�लका, 

रो�पा  

28 611694 श�म�ला बाँठामगर �ि�टगढ� गा.पा.-9, रो�पा टेकबहादरु/अमसर� �ललबहादरु 
�ि�टगढ� गाउँपा�लका, 

रो�पा 

29 610524 प�ुपा च�द दामा� गा.पा.-7, स�यान पो�बहादरु/�मनाकुमार� गणेशबहादरु 
��वेिण गाउँपा�लका, 

रो�पा  

30 611313 पातल� घ�त�मगर नौब�हनी गा.पा.-4, �यूठान तेजबहादरु/शोभादेवी पहल�संह 
नौब�हनी गाउँपा�लका, 

�यूठान  

31 610854 स�ुसला पनुमगर म�लरानी गा.पा.-5, �यूठान ल�मण/च�दादेवी यामबहादरु 
म�लरानी गाउँपा�लका, 

�यूठान  

32 610711 र�माला पनुमगर ��वेिण गा.पा.-6, रो�पा देवीराम/दगुा� ससे माडी गाउँपा�लका, रो�पा  

33 610327 
सर�ताकुमार� 

चौधर� 
रा�ी गाउँपा�लका-6, दाङ हर�च��/उ�म�ला भ�ु 

�वग��ार� नगरपा�लका, 

�यूठान  

34 611193 नमनुा बढुामगर प�रवत�न गा.पा.-5, रो�पा न��साद/न�दकला �भमबहादरु 
प�रवत�न गाउँपा�लका, 

रो�पा  



लोक सेवा आयोग 

दाङ काया�लय 
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तलुसीपरु, दाङ 

यो. 

�.नं. 
रोल नं. 

उ�मेदवारको नाम, 

थर 
ठेगाना बाब/ुआमाको नाम बाजेको नाम 

�सफा�रश ग�रएको 

काया�लय 

35 610799 ��त�ा िज.सी. लमह� न.पा.-6, दाङ मीनबहादरु/�टका ओलेटबहादरु 
सनुछहर� गाउँपा�लका, 

रो�पा  

36 611637 क�णा पा�डे 
म�ुसकोट न.पा.-7, 

�कुम(पि�म) 
ए�बहादरु/पदमादेवी गमुान�संह 

िझम�क गाउँपा�लका, 

�यूठान  

37 611289 �सज�ना था� बैजनाथ गा.पा.-3, बाँके बमबहादरु/ढु�डी काल�चरण 
थवा� गाउँपा�लका, 

रो�पा  

38 610406 
शा�तीकुमार� 

पनुमगर 
नौब�हनी गा.पा.-3, �यूठान भोजबहादरु/न�द�कुमार� मानबहादरु 

स�ुनल �म�ृत 

गाउँपा�लका, रो�पा  

 

 वैकि�पक यो�यता�म :- 

वै.यो. 

�.नं. 
रोल नं. उ�मेदवारको नाम, थर ठेगाना बाब/ुआमाको नाम बाजेको नाम 

1 611185 �गता डाँगी चौरजहार� न.पा.-12, �कुम(पि�म) भ�बहादरु/हमु�ती धन�वर 

2 610197 स�म�ला बढुामगर ��वेिण गा.पा.-4, रो�पा ताराबहादरु/गंगा हकुुमबहादरु 

3 611470 �दलसरा घत�मगर रा�ी गाउँपा�लका-4, दाङ उरजबहादरु/ननकुमार� �तरजमन 

4 611421 शिुशला �व.सी. आठ�वसकोट न.पा.-13, �कुम(पि�म) प�ृवीबहादरु/िखमा लाले 

5 611617 भ�ुमसरा ख�ी कोहलपरु न.पा.-5, बाँके शह�वर/�व�ण ु कण�बहादरु 

6 610834 स�म�ला ब�नेत घोराह� उ.म.न.पा.-15, दाङ पदमबहादरु/कमला �ेमबहादरु 

7 611450 अमतृा डाँगी  सानीभेर� गा.पा.-11, �कुम(पि�म) आिशराम/जयकुमार� स� ु

8 610600 जयल�मी खडका  बैजनाथ गा.पा.-1, बाँके मानबहादरु/मानशोभा गारा 

 
 
 
 

 (धनबहादरु डागँी) (पदमबहादरु ख�ी) (�ीनारायण झा) (दगुा��साद पराजलु�) 

 क��यटुर अपरेटर नायब स�ुबा के���य ��त�न�ध उपसिचव 

  



लोक सेवा आयोग 

दाङ काया�लय 
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तलुसीपरु, दाङ 

उ�मेदवार �सफा�रश स�ब�धी सूचना 

   सूचना नं. :- 70/०७6-७7, �म�तः- २०७6/12/06 

 

�थानीय तहका ला�ग यस काया�लयलयबाट स�ा�लत �व.नं. 14477/075-76(आ.ज.), इि�ज�नय�र� सेवा, �सभल समूह, चौथो तह,  अ�स�े�ट सब-

इि��नयर पदको माग सं�या 26 (छ�बीस) का ला�ग �लिखत पर��ाबाट छनौट भएका 89 म�ये अ�तवा�ता�मा उपि�थत उ�मेदवार सं�या 78 को 

�लिखत पर��ाको �ा�ा� र अ�तवा�ता�को  औषत �ा�ा� समेतको कूलयोगबाट देहाय बमोिजम यो�यता�म कायम हनु आएकोले �नजह�को रोजाइको 

�ाथ�मकता�म अनसुार देहायका �थानीय तहमा �थायी �नयिु�का ला�ग �म�त 2076/12/06 को �नण�य अनसुार �सफा�रश ग�रएको �यहोरा 

स�बि�धत सबैको जानकार�का ला�ग यो सूचना �काशन ग�रएको छ । 

�सफा�रश यो�यता�म :- 

यो. 

�.नं. 
रोल नं. 

उ�मेदवारको 

नाम, थर 
ठेगाना बाब/ुआमाको नाम बाजेको नाम �सफा�रश ग�रएको काया�लय 

1 611425 ओम�काश था� बारब�द�या न.पा.-3, ब�द�या महादेव/झपुाल� जगतराम 
नेपालग� उप-महानगरपा�लका, 

बाँके 

2 610093 
कुलराज 

घ�त�मगर 
स�ुनल�म�ृत गा.पा.-7, रो�पा म�धे/दामी रणिजत 

स�ुनल �म�ृत गाउँपा�लका, 

रो�पा  

3 610639 नरेश घ�त�मगर ��वेिण गा.पा.-7, रो�पा रामबहादरु/च��कल� मन�वर माडी गाउँपा�लका, रो�पा  

4 610035 िशिशर पनु �स�न ेगा.पा.-2, �कुम(पूव�) चनबहादरु/र�कुमार� कुरे 
तलुसीपरु उप-महानगरपा�लका, 

दाङ 

5 610238 �दनेश चौधर� गलु�रया न.पा.-8, ब�द�या कपटेन/म�ुीदेवी खशुीराम 
नेपालग� उप-महानगरपा�लका, 

बाँके 

6 610644 �यामस�ुदर था� ठाकुरबाबा न.पा.-3, ब�द�या �सताराम/�ीरानी त�ुसीराम कोहलपरु नगरपा�लका, बाँके  

7 611202 सरुजलाल था� बारब�द�या न.पा.-4, ब�द�या भकुार�/म�फ� कुकु� खजरुा गाउँपा�लका, बाँके 

8 610663 खमुन थापामगर 
म�ुसकोट न.पा.-8, 

�कुम(पि�म) 
देबबहादरु/मायाकल� ज�ु े रो�पा नगरपा�लका, रो�पा  

9 610379 बजृबहादरु था� राजापरु न.पा.-2, ब�द�या कुलराज/शारदादेवी क�च ु
तलुसीपरु उप-महानगरपा�लका, 

दाङ 

10 611270 �े�पाल चौधर� गलु�रया न.पा.-4, ब�द�या लदना/नेउट� मसुाल ु डडुुवा गाउँपा�लका, बाँके 

11 610605 दमन चौधर� राजापरु न.पा.-6, ब�द�या िजतमान/राममोती �ी�साद नरैनापरु गाउँपा�लका, बाँके  

12 610252 
�बजय�साद 

चौधर� 
बारब�द�या न.पा.-4, ब�द�या म�नराम/अ�त�ुरया �टकाराम लमह� नगरपा�लका, दाङ 

13 611249 �नरज चौधर� घोराह� उ.म.न.पा.-17, दाङ �ब�तीराम/�समनी मनबहादरु गढवा गाउँपा�लका, दाङ 

14 610505 �भम�साद चौधर� 
तलुसीपरु उ.म.न.पा.-13, 

दाङ 
नोखीराम/�मेकुमार� पलुराज राजपरु गाउँपा�लका, दाङ 

15 611156 समुन चौधर� बारब�द�या न.पा.-3, ब�द�या बाबरुाम/जोखनी देबी�दन बबई गाउँपा�लका, दाङ 



लोक सेवा आयोग 

दाङ काया�लय 
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तलुसीपरु, दाङ 

यो. 

�.नं. 
रोल नं. 

उ�मेदवारको 

नाम, थर 
ठेगाना बाब/ुआमाको नाम बाजेको नाम �सफा�रश ग�रएको काया�लय 

16 611398 कालरुाम था� बारब�द�या न.पा.-2, ब�द�या लौटन/नापनी मानबहादरु द��शरण गाउँपा�लका, दाङ 

17 611384 यवुक चौधर� 
तलुसीपरु उ.म.न.पा.-10, 

दाङ 
जंग�ुसाद/स�म�ला औ�या रा�� गाउँपा�लका, दाङ 

18 611268 आिशष चौधर� रा�ी गाउँपा�लका-4, दाङ अ�भमान/कु�मा अन�त�साद ��वेिण गाउँपा�लका, रो�पा  

19 610264 पवनकुमार पनु गंगादेव गा.पा.-1, रो�पा भागीराम/�ल�ल वीरबहादरु गंगादेव गाउँपा�लका, रो�पा  

20 610251 
न�द�कशोर 

घ�त�मगर 
माडी गा.पा.-6, रो�पा ल�छराम/�वषा� जैभान �ि�टगढ� गाउँपा�लका, रो�पा 

21 610207 मोहन घ�त�मगर प�रवत�न गा.पा.-2, रो�पा रणबहादरु/�टकाकुमार� मालबहादरु प�रवत�न गाउँपा�लका, रो�पा  

22 610495 �हमाल पनु 
बारेकोट गा.पा.-1, 

जाजरकोट 
न�दलाल/ल�मीकुमार� मनरत ल�ु�ी गाउँपा�लका, रो�पा  

23 611530 कमल थापा 
म�ुसकोट न.पा.-8, 

�कुम(पि�म) 
दले/िचमर�देवी शेरबहादरु नौब�हनी गाउँपा�लका, �यूठान  

24 611474 �हमराज पनुमगर गौमखुी गा.पा.-7, �यूठान �मबहादरु/खमुीकुमार� तेजे �स�न ेगाउँपा�लका, �कुम(पूव�) 

25 610213 
लालबहादरु 

पनुमगर 
खजरुा गा.पा.-2, बाँके रणबहादरु/ह�र �बरबहादरु भमेू गाउँपा�लका, �कुम(पूव�) 

26 610228 
मंगल�साद 

चौधर� 
मधवुन न.पा.-6, ब�द�या हर�राम/बझुाउनी भागीराम सनुछहर� गाउँपा�लका, रो�पा  

 

 वैकि�पक यो�यता�म :- 

वै.यो. 

�.नं. 
रोल नं. उ�मेदवारको नाम, थर ठेगाना बाब/ुआमाको नाम बाजेको नाम 

1 611078 संजोगकुमार चौधर� गलु�रया न.पा.-1, ब�द�या नारायण�साद/�हराकुमार� ब�ु�राम 

2 610116 �दपे�� बाठामगर थवाङ गा.पा.-2, रो�पा नरबहादरु/�दलकुमार� �भमबहादरु 

3 611539 �नम�ल चौधर� बारब�द�या न.पा.2, ब�द�या राम�साद/नेपाल� ह�रबहादरु 

4 610670 बेगम घत�मगर सनुछहर� गा.पा.-4, रो�पा ख�कबहादरु/�मना दलै 

5 611341 िशखर पनुमगर 
��वेिण गा.पा.-7, 

�कुम(पि�म) 
देबबहादरु/इि�दरा नरहर� 

6 610543 आ�दत था� गे�वा गा.पा.-4, ब�द�या सरुजलाल/भगवती बझुावन 

 
 
 

 (धनबहादरु डागँी) (पदमबहादरु ख�ी) (�ीनारायण झा) (दगुा��साद पराजलु�) 

 क��यटुर अपरेटर नायब स�ुबा के���य ��त�न�ध उपसिचव 

  



लोक सेवा आयोग 

दाङ काया�लय 
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तलुसीपरु, दाङ 

उ�मेदवार �सफा�रश स�ब�धी सूचना 

   सूचना नं. :- 71/०७6-७7, �म�तः- २०७6/12/06 

 

�थानीय तहका ला�ग यस काया�लयलयबाट स�ा�लत �व.नं. 14478/075-76(मधेसी.), इि�ज�नय�र� सेवा, �सभल समूह, चौथो तह,  अ�स�े�ट सब-

इि��नयर पदको माग सं�या 4 (चार) का ला�ग �लिखत पर��ाबाट छनौट भएका 20 म�ये अ�तवा�ता�मा उपि�थत उ�मेदवार सं�या 17 को �लिखत 

पर��ाको �ा�ा� र अ�तवा�ता�को  औषत �ा�ा� समेतको कूलयोगबाट देहाय बमोिजम यो�यता�म कायम हनु आएकोले �नजह�को रोजाइको 

�ाथ�मकता�म अनसुार देहायका �थानीय तहमा �थायी �नयिु�का ला�ग �म�त 2076/12/06 को �नण�य अनसुार �सफा�रश ग�रएको �यहोरा 

स�बि�धत सबैको जानकार�का ला�ग यो सूचना �काशन ग�रएको छ । 

�सफा�रश यो�यता�म :- 

यो. 

�.नं. 
रोल नं. 

उ�मेदवारको 

नाम, थर 
ठेगाना बाब/ुआमाको नाम बाजेको नाम �सफा�रश ग�रएको काया�लय 

1 610106 �बनोदकुमार झा ��हतु गा.पा.-5, स�र� कृ�णन�द/अमलादेवी �यामस�ुदर 
नेपालग� उप-

महानगरपा�लका, बाँके 

2 610289 
म�नषकुमार 

सहानी चाई 

मायादेवी गा.पा.-1, 

�प�देह� 
रामच��/इ�लावती �ब�नाथ 

तलुसीपरु उप-

महानगरपा�लका, दाङ 

3 610230 
सरोजकुमार 

म�डल ख�वे 
�पनी गा.पा.-2, स�र� रामस�ुदर/हतुहर�नयादेवी चवुा कोहलपरु नगरपा�लका, बाँके  

4 610085 सव�शमिण �तवार� 
श�ुोधन गा.पा.-3, 

क�पलव�त ु
गो�व�दशरण/स�यवतीदेवी स�यनारायण 

नेपालग� उप-

महानगरपा�लका, बाँके 

 

 वैकि�पक यो�यता�म :- 

वै.यो. 

�.नं. 
रोल नं. उ�मेदवारको नाम, थर ठेगाना बाब/ुआमाको नाम बाजेको नाम 

1 611239 राजन चौधर� कृ�णनगर न.पा.-9, क�पलव�त ु रामपजुार��साद/िच�ग�ुी रामभारोसे 

2 610097 रामबाब ुदास त�मा  �वरगंज म.न.पा.-27, पसा� �दने�र/जलकुमार� धम�देव 

 
 
 
 

 (धनबहादरु डागँी) (पदमबहादरु ख�ी) (�ीनारायण झा) (दगुा��साद पराजलु�) 

 क��यटुर अपरेटर नायब स�ुबा के���य ��त�न�ध उपसिचव 

  



लोक सेवा आयोग 

दाङ काया�लय 
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तलुसीपरु, दाङ 

 

उ�मेदवार �सफा�रश स�ब�धी सूचना 

   सूचना नं. :- 72/०७6-७7, �म�तः- २०७6/12/06 

 

�थानीय तहका ला�ग यस काया�लयलयबाट स�ा�लत �व.नं. 14479/075-76(द�लत), इि�ज�नय�र� सेवा, �सभल समूह, चौथो तह,  अ�स�े�ट सब-

इि��नयर पदको माग सं�या 2 (दईु) का ला�ग �लिखत पर��ाबाट छनौट भएका 22 म�ये अ�तवा�ता�मा उपि�थत उ�मेदवार सं�या 18 को �लिखत 

पर��ाको �ा�ा� र अ�तवा�ता�को  औषत �ा�ा� समेतको कूलयोगबाट देहाय बमोिजम यो�यता�म कायम हनु आएकोले �नजह�को रोजाइको 

�ाथ�मकता�म अनसुार देहायका �थानीय तहमा �थायी �नयिु�का ला�ग �म�त 2076/12/06 को �नण�य अनसुार �सफा�रश ग�रएको �यहोरा 

स�बि�धत सबैको जानकार�का ला�ग यो सूचना �काशन ग�रएको छ । 

�सफा�रश यो�यता�म :- 

यो. 

�.नं. 
रोल नं. 

उ�मेदवारको नाम, 

थर 
ठेगाना बाब/ुआमाको नाम 

बाजेको 

नाम 
�सफा�रश ग�रएको काया�लय 

1 610948 कलम साक� रा�कोट न.पा.-3, का�लकोट जैदाने/ख�ुक� फागनेु तलुसीपरु उप-महानगरपा�लका, दाङ 

2 610942 �भमबहादरु सनुार रो�पा न.पा.-9, रो�पा भ�ुटे/मायासर� ज�द�वर 
नेपालग� उप-महानगरपा�लका, 

बाँके 

 

 वैकि�पक यो�यता�म :- 

वै.यो. 

�.नं. 
रोल नं. उ�मेदवारको नाम, थर ठेगाना बाब/ुआमाको नाम बाजेको नाम 

1 610510 लोके�� वाद� भेर� न.पा.-1, जाजरकोट केशरलाल/गोपी मद�वीर 

 
 
 
 

 (धनबहादरु डागँी) (पदमबहादरु ख�ी) (�ीनारायण झा) (दगुा��साद पराजलु�) 

 क��यटुर अपरेटर नायब स�ुबा के���य ��त�न�ध उपसिचव 

  



लोक सेवा आयोग 

दाङ काया�लय 
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तलुसीपरु, दाङ 

एकम�ु यो�यता�म सूची 

   सूचना नं. :- 73/०७6-७7, �म�तः- २०७6/12/06 
 

�थानीय तहका ला�ग यस काया�लयबाट स�ा�लत �व.नं. 14475-14479/075-76(खलुा तथा समावेशी) इि�ज�नय�र� सेवा, �स�भल 

समूह, चौथो तह, अ�स�े�ट सब-इि�ज�नयर पदमा �नयिु�का ला�ग �सफा�रश भएका उ�मेदवारह�ले �ा� गरेको कूल �ा�ा�को आधारमा कायम हनु 

आएको तप�सल अनसुारको एकम�ु यो�यता�मको सूची �म�त 2076/12/06 को �नण�यानसुार स�बि�धत सबैको जानकार�को ला�ग यो सूचना 

�कािशत ग�रएको छ । 

तप�सल 

यो.�.न. रोल नं. उ�मेदवारको नाम थर 

�सफा�रश ग�रएको 

�व�ापन नं. 

075/076 

खलुा/ समावेशी �सफा�रश ग�रएको काया�लय 

1 610441 राजेश था� १४१४७५ खुला कोहलपरु नगरपा�लका, बाँके 

2 611112 ल�ीराम नेपाल� १४१४७५ खुला कोहलपरु नगरपा�लका, बाँके 

3 611373 कमल के.सी. १४१४७५ खुला तलुसीपरु उप-महानगरपा�लका, दाङ 

4 610964 टेकराज ख�का १४१४७५ खुला बाँसगढ� नगरपा�लका, ब�द�या 

5 610060 अंशकुुमार ग�ुा १४१४७५ खुला नेपालग� उप-महानगरपा�लका, बाँके 

6 610421 रमेशकुमार बढुामगर १४१४७५ खुला रो�पा नगरपा�लका, रो�पा 

7 610612 शैलेश चौधर� १४१४७५ खुला राजापरु नगरपा�लका, ब�द�या 

8 611414 न�वन चौधर� १४१४७५ खुला खजरुा गाउँपा�लका, बाँके 

9 610189 अमन था� १४१४७५ खुला नेपालग� उप-महानगरपा�लका, बाँके 

10 611024 उमेशकुमार साह १४१४७५ खुला नेपालग� उप-महानगरपा�लका, बाँके 

11 611650 रामच�� रावल १४१४७५ खुला कोहलपरु नगरपा�लका, बाँके 

12 611372 राजेश प�रयार १४१४७५ खुला तलुसीपरु उप-महानगरपा�लका, दाङ 

13 611260 �दपे�� हमाल १४१४७५ खुला नेपालग� उप-महानगरपा�लका, बाँके 

14 611095 गि�भरमान चौधर� १४१४७५ खुला राजापरु नगरपा�लका, ब�द�या 

15 611101 म�नषलाल चौधर� १४१४७५ खुला रा�� गाउँपा�लका, दाङ 

16 610080 राजेश रोका १४१४७५ खुला तलुसीपरु उप-महानगरपा�लका, दाङ 

17 610020 तेजे��कुमार ख�ी १४१४७५ खुला द��शरण गाउँपा�लका, दाङ 

18 611489 �बषम �व�मगर १४१४७५ खुला तलुसीपरु उप-महानगरपा�लका, दाङ 

19 611162 नारायण भ�डार� १४१४७५ खुला बबई गाउँपा�लका, दाङ 



लोक सेवा आयोग 

दाङ काया�लय 
 

फोन ०८२-५२2८२५,�या�स ०८२-५२००१३ वेवसाइट www.psc.gov.np इमेल rapti@psc.gov.np 

Page 15 of 20 
 

तलुसीपरु, दाङ 

यो.�.न. रोल नं. उ�मेदवारको नाम थर 

�सफा�रश ग�रएको 

�व�ापन नं. 

075/076 

खलुा/ समावेशी �सफा�रश ग�रएको काया�लय 

20 611046 गजे��बहादरु शाह� १४१४७५ खुला नेपालग� उप-महानगरपा�लका, बाँके 

21 610497 �तलक�साद उपा�याय १४१४७५ खुला डडुुवा गाउँपा�लका, बाँके 

22 610754 �तलमाया पनुमगर १४१४७५ खुला लमह� नगरपा�लका, दाङ 

23 610062 महे��बहादरु �व.सी. १४१४७५ खुला नौब�हनी गाउँपा�लका, �यूठान 

24 610369 �वनोद बढुामगर १४१४७५ खुला गंगादेव गाउँपा�लका, रो�पा 

25 611704 पूण� दरै १४१४७५ खुला तलुसीपरु उप-महानगरपा�लका, दाङ 

26 610069 नीरजकुमार ख�का १४१४७५ खुला नेपालग� उप-महानगरपा�लका, बाँके 

27 610232 रामनारायण चौधर� १४१४७५ खुला तलुसीपरु उप-महानगरपा�लका, दाङ 

28 611327 रमेश वल� १४१४७५ खुला तलुसीपरु उप-महानगरपा�लका, दाङ 

29 610099 शरद परु� १४१४७५ खुला रा�� गाउँपा�लका, दाङ 

30 610485 सदुाम पौडेल १४१४७५ खुला डडुुवा गाउँपा�लका, बाँके 

31 610383 अभयकुमार यादव १४१४७५ खुला नेपालग� उप-महानगरपा�लका, बाँके 

32 610218 रामबहादरु चौहान (म�ल) १४१४७५ खुला गढवा गाउँपा�लका, दाङ 

33 611435 नथनुीकुमार चौधर� १४१४७५ खुला नेपालग� उप-महानगरपा�लका, बाँके 

34 611639 ओमकार बोहरा १४१४७५ खुला नेपालग� उप-महानगरपा�लका, बाँके 

35 611407 �दपे��लौछत कुस�ुया था� १४१४७५ खुला खजरुा गाउँपा�लका, बाँके 

36 610622 ह�रबहादरु बढुा १४१४७५ खुला नरैनापरु गाउँपा�लका, बाँके । 

37 611338 उमा महतरा १४१४७५ खुला �वग��ार� नगरपा�लका, �यूठान 

38 611148 स�ुनल था� १४१४७५ खुला बढैयाताल गाउँपा�लका, ब�द�या 

39 610788 �वशाल पो�ले १४१४७५ खुला ठाकुरबाबा नगरपा�लका, ब�द�या 

40 611153 �वनयकुमार यादव १४१४७५ खुला लमह� नगरपा�लका, दाङ 

41 611119 �मेलाल िज.सी. १४१४७५ खुला ब�लाचलु� गाउँपा�लका, दाङ 

42 611158 त�णकुमार साह १४१४७५ खुला बारब�द�या नगरपा�लका, ब�द�या 

43 611077 �ाने�� पराजलु� १४१४७५ खुला द��शरण गाउँपा�लका, दाङ 

44 611328 कमल बोहरा १४१४७५ खुला बबई गाउँपा�लका, दाङ 



लोक सेवा आयोग 

दाङ काया�लय 
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तलुसीपरु, दाङ 

यो.�.न. रोल नं. उ�मेदवारको नाम थर 

�सफा�रश ग�रएको 

�व�ापन नं. 

075/076 

खलुा/ समावेशी �सफा�रश ग�रएको काया�लय 

45 611690 कमल आचाय� १४१४७५ खुला �यूठान नगरपा�लका, �यूठान 

46 611021 िशवकुमार �व�कमा� १४१४७५ खुला नरैनापरु गाउँपा�लका, बाँके । 

47 610610 अ�भषके चनुारा १४१४७५ खुला म�लरानी गाउँपा�लका, �यूठान 

48 611200 यशोव��न �म� १४१४७५ खुला गढवा गाउँपा�लका, दाङ 

49 611100 दगुा�बहादरु �ब� १४१४७५ खुला ल�ु�ी गाउँपा�लका, रो�पा 

50 610724 रेगम के.सी. १४१४७५ खुला रो�पा नगरपा�लका, रो�पा 

51 610323 केशव बढुा १४१४७५ खुला बारब�द�या नगरपा�लका, ब�द�या 

52 611105 ल�मण बढुा १४१४७५ खुला राजापरु नगरपा�लका, ब�द�या 

53 611282 �ववेककुमार यादव १४१४७५ खुला ब�लाचलु� गाउँपा�लका, दाङ 

54 610354 यवुराज भ�डार� १४१४७५ खुला म�लरानी गाउँपा�लका, �यूठान 

55 611189 प�बहादरु ओल� १४१४७५ खुला राजपरु गाउँपा�लका, दाङ 

56 610579 �हमकर वल� १४१४७५ खुला ��वेिण गाउँपा�लका, रो�पा 

57 610034 मनुबहादरु कामी १४१४७५ खुला ऐरावती गाउँपा�लका, �यूठान 

58 610859 लालबहादरु के.सी. १४१४७५ खुला �ि�टगढ� गाउँपा�लका, रो�पा 

59 610045 स�तोष�साद बजगाई १४१४७५ खुला िझम�क गाउँपा�लका, �यूठान 

60 611439 पदम रावत १४१४७५ खुला �ि�टगढ� गाउँपा�लका, रो�पा 

61 610366 तेजबहादरु शाह� १४१४७५ खुला गंगादेव गाउँपा�लका, रो�पा 

62 611455 कुलनारायण चौधर� १४१४७५ खुला भमेू गाउँपा�लका, �कुम(पूव�) 

63 610053 धनबहादरु राना १४१४७५ खुला स�मारानी गाउँपा�लका, �यूठान 

64 611275 िशखर चौधर� १४१४७५ खुला ��वेिण गाउँपा�लका, रो�पा 

65 611417 प�ुकर धमाला १४१४७५ खुला नौब�हनी गाउँपा�लका, �यूठान 

66 610835 टोपे�� राना १४१४७५ खुला माडी गाउँपा�लका, रो�पा 

67 610066 केशवबहादरु दला�मी १४१४७५ खुला स�मारानी गाउँपा�लका, �यूठान 

68 610300 राज चौधर� १४१४७५ खुला प�रवत�न गाउँपा�लका, रो�पा 

69 611018 ��वन थापा १४१४७५ खुला थवा� गाउँपा�लका, रो�पा 
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तलुसीपरु, दाङ 

यो.�.न. रोल नं. उ�मेदवारको नाम थर 

�सफा�रश ग�रएको 

�व�ापन नं. 

075/076 

खलुा/ समावेशी �सफा�रश ग�रएको काया�लय 

70 610382 आिशस पौडेल १४१४७५ खुला माडी गाउँपा�लका, रो�पा 

71 611361 बालाराम का�ले १४१४७५ खुला थवा� गाउँपा�लका, रो�पा 

72 611318 �टकाराम डाँगी १४१४७५ खुला स�ुनल �म�ृत गाउँपा�लका, रो�पा 

73 611246 धम�राज डाँगी १४१४७५ खुला प�रवत�न गाउँपा�लका, रो�पा 

74 610465 न�वनकुमार बोहरा १४१४७५ खुला �स�न ेगाउँपा�लका, �कुम(पूव�) 

75 610122 �ब�ण�ुसाद शमा� १४१४७५ खुला स�ुनल �म�ृत गाउँपा�लका, रो�पा 

76 610135 �भय�शकुमार चौधर� १४१४७५ खुला भमेू गाउँपा�लका, �कुम(पूव�) 

77 610384 अनपु चौधर� १४१४७५ खुला ल�ु�ी गाउँपा�लका, रो�पा 

78 611576 सयु�जन शाह� १४१४७५ खुला �स�न ेगाउँपा�लका, �कुम(पूव�) 

79 610377 सरुज घ�त�मगर १४१४७५ खुला सनुछहर� गाउँपा�लका, रो�पा 

80 610052 �तलकबहादरु काक� १४१४७५ खुला सनुछहर� गाउँपा�लका, रो�पा 

81 611425 ओम�काश था� 14477 आ.ज. नेपालग� उप-महानगरपा�लका, बाँके 

82 610093 कुलराज घ�त�मगर 14477 आ.ज. स�ुनल �म�ृत गाउँपा�लका, रो�पा 

83 610948 कलम साक� 14479 द�लत तलुसीपरु उप-महानगरपा�लका, दाङ 

84 610639 नरेश घ�त�मगर 14477 आ.ज. माडी गाउँपा�लका, रो�पा 

85 610942 �भमबहादरु सनुार 14479 द�लत नेपालग� उप-महानगरपा�लका, बाँके 

86 610106 �बनोदकुमार झा 14478 मधेसी नेपालग� उप-महानगरपा�लका, बाँके 

87 611339 �तलका वल� 14476 म�हला तलुसीपरु उप-महानगरपा�लका, दाङ 

88 610035 िशिशर पनु 14477 आ.ज. तलुसीपरु उप-महानगरपा�लका, दाङ 

89 610238 �दनेश चौधर� 14477 आ.ज. नेपालग� उप-महानगरपा�लका, बाँके 

90 610644 �यामस�ुदर था� 14477 आ.ज. कोहलपरु नगरपा�लका, बाँके 

91 611202 सरुजलाल था� 14477 आ.ज. खजरुा गाउँपा�लका, बाँके 

92 610663 खमुन थापामगर 14477 आ.ज. रो�पा नगरपा�लका, रो�पा 

93 611412 उमा बढुामगर 14476 म�हला नेपालग� उप-महानगरपा�लका, बाँके 

94 610960 �नम�ला ख�का 14476 म�हला तलुसीपरु उप-महानगरपा�लका, दाङ 
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95 610379 बजृबहादरु था� 14477 आ.ज. तलुसीपरु उप-महानगरपा�लका, दाङ 

96 611444 �द�पका प�रयार 14476 म�हला नेपालग� उप-महानगरपा�लका, बाँके 

97 611270 �े�पाल चौधर� 14477 आ.ज. डडुुवा गाउँपा�लका, बाँके 

98 610605 दमन चौधर� 14477 आ.ज. नरैनापरु गाउँपा�लका, बाँके । 

99 611248 प�ुपा चौधर� 14476 म�हला ठाकुरबाबा नगरपा�लका, ब�द�या 

100 610252 �बजय�साद चौधर� 14477 आ.ज. लमह� नगरपा�लका, दाङ 

101 611249 �नरज चौधर� 14477 आ.ज. गढवा गाउँपा�लका, दाङ 

102 610289 म�नषकुमार सहानी चाई 14478 मधेसी तलुसीपरु उप-महानगरपा�लका, दाङ 

103 610230 सरोजकुमार म�डल ख�वे 14478 मधेसी कोहलपरु नगरपा�लका, बाँके 

104 610085 सव�शमिण �तवार� 14478 मधेसी नेपालग� उप-महानगरपा�लका, बाँके 

105 610505 �भम�साद चौधर� 14477 आ.ज. राजपरु गाउँपा�लका, दाङ 

106 611156 समुन चौधर� 14477 आ.ज. बबई गाउँपा�लका, दाङ 

107 611466 बषा� नकाल 14476 म�हला �स�न ेगाउँपा�लका, �कुम(पूव�) 

108 611510 च��� बढुा 14476 म�हला लमह� नगरपा�लका, दाङ 

109 611398 कालरुाम था� 14477 आ.ज. द��शरण गाउँपा�लका, दाङ 

110 611384 यवुक चौधर� 14477 आ.ज. रा�� गाउँपा�लका, दाङ 

111 611268 आिशष चौधर� 14477 आ.ज. ��वेिण गाउँपा�लका, रो�पा 

112 610804 पजुा ठकुर� 14476 म�हला खजरुा गाउँपा�लका, बाँके 

113 610264 पवनकुमार पनु 14477 आ.ज. गंगादेव गाउँपा�लका, रो�पा 

114 610251 न�द�कशोर घ�त�मगर 14477 आ.ज. �ि�टगढ� गाउँपा�लका, रो�पा 

115 610207 मोहन घ�त�मगर 14477 आ.ज. प�रवत�न गाउँपा�लका, रो�पा 

116 610393 सिुशला बोहरा 14476 म�हला बबई गाउँपा�लका, दाङ 

117 610495 �हमाल पनु 14477 आ.ज. ल�ु�ी गाउँपा�लका, रो�पा 

118 611530 कमल थापा 14477 आ.ज. नौब�हनी गाउँपा�लका, �यूठान 

119 610315 स�ुम�ा रावल 14476 म�हला राजापरु नगरपा�लका, ब�द�या 
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120 610871 केशर� पनुमगर 14476 म�हला ल�ु�ी गाउँपा�लका, रो�पा 

121 611474 �हमराज पनुमगर 14477 आ.ज. �स�न ेगाउँपा�लका, �कुम(पूव�) 

122 610213 लालबहादरु पनुमगर 14477 आ.ज. भमेू गाउँपा�लका, �कुम(पूव�) 

123 610228 मंगल�साद चौधर� 14477 आ.ज. सनुछहर� गाउँपा�लका, रो�पा 

124 610363 पाव�ती के.सी. 14476 म�हला रा�� गाउँपा�लका, दाङ 

125 610535 र�वनाकुमार� था� 14476 म�हला कोहलपरु नगरपा�लका, बाँके 

126 610649 �शंसा �गर� 14476 म�हला द��शरण गाउँपा�लका, दाङ 

127 611333 जमनुा पनुमगर 14476 म�हला बढैयाताल गाउँपा�लका, ब�द�या 

128 610714 पाव�ता भ�डार� 14476 म�हला गढवा गाउँपा�लका, दाङ 

129 610503 �रताकुमार� था� 14476 म�हला बाँसगढ� नगरपा�लका, ब�द�या 

130 610624 �बमला �ड.सी. 14476 म�हला स�मारानी गाउँपा�लका, �यूठान 

131 610833 बस�ती कुलाल 14476 म�हला नरैनापरु गाउँपा�लका, बाँके । 

132 611335 �रता महरा 14476 म�हला राजपरु गाउँपा�लका, दाङ 

133 610199 तलुसी पनुमगर 14476 म�हला �यूठान नगरपा�लका, �यूठान 

134 610350 �धरादेवी शाह� 14476 म�हला बारब�द�या नगरपा�लका, ब�द�या 

135 611488 मनमाया ख�का 14476 म�हला ब�लाचलु� गाउँपा�लका, दाङ 

136 610740 ��त�ा रावल 14476 म�हला भमेू गाउँपा�लका, �कुम(पूव�) 

137 610322 सपना के.सी. 14476 म�हला गंगादेव गाउँपा�लका, रो�पा 

138 610532 मायाकुमार� था� 14476 म�हला डडुुवा गाउँपा�लका, बाँके 

139 610625 �मना ख�का 14476 म�हला रो�पा नगरपा�लका, रो�पा 

140 611694 श�म�ला बाँठामगर 14476 म�हला �ि�टगढ� गाउँपा�लका, रो�पा 

141 610524 प�ुपा च�द 14476 म�हला ��वेिण गाउँपा�लका, रो�पा 

142 611313 पातल� घ�त�मगर 14476 म�हला नौब�हनी गाउँपा�लका, �यूठान 

143 610854 स�ुसला पनुमगर 14476 म�हला म�लरानी गाउँपा�लका, �यूठान 

144 610711 र�माला पनुमगर 14476 म�हला माडी गाउँपा�लका, रो�पा 
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145 610327 सर�ताकुमार� चौधर� 14476 म�हला �वग��ार� नगरपा�लका, �यूठान 

146 611193 नमनुा बढुामगर 14476 म�हला प�रवत�न गाउँपा�लका, रो�पा 

147 610799 ��त�ा िज.सी. 14476 म�हला सनुछहर� गाउँपा�लका, रो�पा 

148 611637 क�णा पा�डे 14476 म�हला िझम�क गाउँपा�लका, �यूठान 

149 611289 �सज�ना था� 14476 म�हला थवा� गाउँपा�लका, रो�पा 

150 610406 शा�तीकुमार� पनुमगर 14476 म�हला स�ुनल �म�ृत गाउँपा�लका, रो�पा 

 

���य:  

१. यस �व�ापनको अ�तवा�ता�मा सि�म�लत भएका उ�मेदवारह�ले �ा� गरेको कूल �ा�ाकं स�बि�धत उ�मेदवारले यो न�तजा �काशन भएको �म�तले 

७ �दनप�छ अक� ७ �दन स�म आयोगको website: www.psc.gov.np/advertise/advertise/user  बाट हेन� स�कने �यहोरा जानकार� गराइ�छ । 

२. �सफा�रश भएका उ�मेदवारह�को �सफा�रश प� यस काया�लयबाट �म�त २०७६/12/10 गते 2:00 बजे प�छ �दईनेछ । 
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